PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 002/2024

ENFERMEIRO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições

legais e regimentais, promove a DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL PÓS RECURSO DO PROCESSO

SELETIVO Nº002/2024.

ENFERMEIRO

TEMPO DE
EXPERIÊNCIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
ANOS MESES DIAS

1º MONICA MAMEDES FERREIRA  01/01/1968 25 6 0

2º MARCELO DE LEMOS GONÇALVES LASSALA 28/06/1967 21 7 0

3º PATRÍCIA RODRIGUES DE MATTOS  05/09/1968 18 7 22

4º MARIA DEUSA MARMO DE SOUZA 05/08/1949 16 5 14

5º PATRICIA MARIA GOMES DA COSTA 24/09/1974 15 3 5

6º FLAVIA REGINA DE OLIVEIRA SOARES 22/03/1986 13 11 25

7º JOYCE DOS SANTOS MEDEIROS SOUZA 19/04/1988 13 1 13

8º JOSANA DE SOUZA MACHADO  17/07/1986 13 1 8

9º DAIANNE SOUZA ISAIAS 21/04/1987 12 1 20

10º SORAIA MARIANO PEPE 22/05/1981 11 2 22

11º RIANE AGNER FRANÇA 25/06/1987 10 6 29

12º ANA MARIA RIBEIRO DE SOUZA 27/11/1966 10 5 25

13º IZILDA MARIA NUNES AMARO DE SOUZA  27/03/1968 10 4 8

14º TATIANA CRISTINA BANDEIRA PEREIRA 27/01/1982 10 1 21

15º THABATA SICURO ALMEIDA  10/11/1987 9 10 15

16º MARA DAYSE CARVALHO SANTOS  09/09/1981 9 10 5

17º JULIANA MARIANO PEREIRA SILVA  16/01/1991 9 7 29

18º LUCIANE DE SOUZA SANTOS 19/11/1974 9 7 5

19º MARYLAND DA SILVA DUTRA LEITE 22/11/1972 9 5 29

20º JANAINA TELES RAMALHO DA SILVA SACRAMENTO 12/11/1979 9 4 29

21º MARCIA NUNES DA SILVA DA FONSECA 07/04/1972 8 4 21

22º JEVERSON DOUGLAS MARTINS DE OLIVEIRA 25/11/1985 8 1 16

23º REGIANE CUNHA DE MORAES 26/06/1978 7 6 27

24º FLÁVIA CORRÊA DA SILVA 18/08/1979 6 7 11

25º MONIKE OLIVEIRA DE MARINS COUTINHO  19/12/1984 6 3 14

26º EDILENE DOS SANTOS SILVA DE ALMEIDA 19/12/1981 5 11 20

27º TAYARA VERÔNICA DE OLIVEIRA  14/06/1988 5 10 9

28º LUCIANE VIEIRA DE MACEDO  08/10/1977 5 7 11

29º JAQUELINE DE OLIVEIRA GOMES 21/11/1979 5 5 2

30º THAMIRES NEVES DOS SANTOS BELIZARIO  10/09/1993 5 2 24

31º PAMELLA FERREIRA DOS SANTOS 19/10/1992 4 8 14

32º RICARDO DA SILVA COSTA 13/05/1983 4 7 19

33º ALYNE SANTOS BORGES 11/09/1995 4 5 22

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

34º JAQUELINE ROCHA DA SILVEIRA 10/07/1981 4 3 7

35º LAYS FERNANDES FERREIRA GOMES 09/07/1992 4 1 14

36º ADRIANA MENDONÇA DA CONCEIÇÃO 08/08/1980 4 0 15

37º ADONIAS FREITAS DOS SANTOS 03/09/1982 3 11 30

38º KAMILLA MORAES VELLOZO RODRIGUEZ  09/09/1987 3 10 26

39º JOSIEL KLEBER MARCIANO DE MORAES  08/01/1990 3 9 10

40º KARINNE DE ARAUJO MELO 07/06/1989 3 9 8

41º ALINE DO NASCIMENTO SANTOS  24/08/1991 3 9 5

42º AMANDA CARVALHO LEONY BRAGANÇA PIRES 05/10/1980 3 8 29

43º ALINE CONCEIÇÃO DE SOUSA NUNES  16/10/1989 3 4 0

44º FLÁVIA LUSVARDI  06/03/1991 3 3 15

45º DIANA PEREIRA DA SILVA 21/01/1987 3 1 27

46º ALEXANDRA MARINS PAES 05/05/1989 3 1 18

47º ANDREZA GONÇALVES VIEIRA AMARO  22/10/1984 3 0 14

48º MARCELA DA SILVA BARIATTI  05/09/1980 2 11 1

49º INGRID COSTA DE MOURA 11/03/1989 2 9 14

50º LORRAINE RODRIGUES DE SOUZA 23/04/1988 2 8 22

51º GABRYELLA VENCIONEK BARBOSA 02/09/1985 2 7 17

52º MÁRCIA DE LORDES OLIVEIRA 27/05/1972 2 7 6

53º ROSIANE DA SILVA SANTANA 11/01/1974 2 5 28

54º NAYARA CARDOSO FRAZÃO  29/09/1987 2 4 23

55º ALEXANDRE MARCIUS LIMA GERSTNER 22/08/1971 2 4 11

56º CATIA GOMES AMARAL SALES 28/09/1979 2 3 1

57º DANIELLE CRISTINA PITÃO DE FARIA  21/03/1991 2 0 9

58º RAMMI DAMIANI FABRICIO SANTANA  25/03/1997 2 0 4

59º DANIELLE LOPES MORAIS  15/11/1982 1 10 25

60º JAQUELINE MAGALHÃES BARBOSA  27/07/1980 1 9 7

61º MARIA EUGÊNIA DA CUNHA AVILA 01/06/1990 1 9 0

62º NEIDE APARECIDA ROSA COIMBRA  11/02/1968 1 8 25

63º ANDREIA CUNHA DE MORAES CASTRO  27/12/1976 1 8 8

64º TAÍS FERNANDA VENANCIO FERREIRA 13/05/1987 1 8 3

65º ISABELA PEREIRA DE OLIVEIRA  20/05/1990 1 7 27

66º NATHALIA ABREU SANTOS 08/12/1986 1 6 27

67º LADY GONÇALVES TORRES 09/09/1981 1 6 16

68º MILAYD DA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 20/11/1993 1 3 12

69º LETICIA TINOCO BOGADO DE LIMA  07/01/1998 1 1 30

70º MARILENA DUARTE 02/06/1968 1 0 28

71º LUCIENE FERNANDES 27/10/1971 0 10 27

72º CINTIA FARIA MATTOS 04/10/1987 0 8 16

73º ADRIANA SANTOS OLIVEIRA 22/08/1990 0 7 28

74º LUANA VIEIRA MIRALHA 11/08/1987 0 7 0

75º CECILIA ROMÃO DOS SANTOS  13/10/1991 0 0 10

76º LILIANE DE BARCELLOS DE OLIVEIRA 20/01/1962 0 0 0

77º IVANIA CONCEIÇÃO ALMEIDA 12/02/1965 0 0 0

78º ZORAIA RUFINO MONTEIRO 15/09/1971 0 0 0

79º SOLANGE DA SILVA 27/12/1972 0 0 0

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 3199-9150 – Ramal  240

80º ROBERTA GOMES ELIAS NASCIMENTO 10/09/1975 0 0 0

81º ANA PAULA GONÇALVES TAVARES DA SILVA  14/12/1975 0 0 0

82º JOAO PAULO CARDOSO  OLIVEIRA 27/12/1976 0 0 0

83º KELLY FLÁVIO TAVARES 22/01/1977 0 0 0

84º LENIR PIEDADE DOS SANTOS ALVES 17/09/1977 0 0 0

85º JANAÍNA GOMES DA CRUZ LARRAMENDI BALVA  14/09/1978 0 0 0

86º ALEX SANDRO DUTRA 10/02/1979 0 0 0

87º LEANDRA ZOPELARI BONELA 20/02/1979 0 0 0

88º KÁTIA REZENDE TELES SUMARINGO 28/01/1982 0 0 0

89º DENISE DOS SANTOS TORRES PESSOA 07/10/1982 0 0 0

90º MILLENE DA SILVA MOCO 10/02/1983 0 0 0

91º CRISTIANE DA SILVA VIEIRA 06/07/1983 0 0 0

92º VINICIUS DE SOUZA MOREIRA 10/12/1983 0 0 0

93º LUCIANA DA CONCEIÇÃO MARINHO VIEIRA 19/08/1984 0 0 0

94º DAIANA DA SILVA CAVALCANTE DOS SANTOS 06/12/1984 0 0 0

95º RAFAELA PRUDENTE PAURA ANDRADE  28/06/1987 0 0 0

96º FABIANA FARIA CARRILHO LEAL  20/08/1987 0 0 0

97º PRISCILA DA COSTA PINHEIRO FERREIRA DE MORAIS 27/07/1988 0 0 0

98º CRISTIANE PINTO PIRES DE CASTRO ISSA  23/10/1989 0 0 0

99º ALINE SAMPAIO MARTINS 23/05/1990 0 0 0

100º HUANA GABI MOTTA  29/12/1990 0 0 0

101º YASMIM CLAUSSEN RODRIGUES HORTA 25/04/1991 0 0 0

102º CARLA CRISTINA DE SOUSA COSTA 16/02/1993 0 0 0

103º DANYELLE SAMPAIO GONÇALVES  11/06/1993 0 0 0

104º FRANCINI DE SOUZA MARINHO  25/08/1993 0 0 0

105º ERIK DA SILVA ALMEIDA 18/04/1994 0 0 0

106º JOSIANE BARBOSA GASPAR 20/08/1995 0 0 0

107º GABRIEL RIGONI ISSA 15/04/1996 0 0 0

108º EVELYN ALVES COURA 25/01/1997 0 0 0

109º IZABELLY AIRIM AMARO DE SOUZA  19/09/1998 0 0 0

110º MARINALVA DA GLÓRIA LOREDO 26/09/1998 0 0 0

111º MAYARA SANTOS DE OLIVEIRA  30/03/1999 0 0 0

112º FERNANDA ALVES GADELHA  15/05/1999 0 0 0

DESCLASSIFICADOS

GABRIELE DA SILVA LOPES 17/03/1998 NÃO ANEXOU DIPLOMA

VANESSA MARINHO DE ALCANTARA  15/01/1986 NÃO ANEXOU DIPLOMA

VÂNIA SIQUEIRA CÉSAR LEITE PERES 29/03/1984 NÃO ANEXOU DIPLOMA

SILVIO LAURENÇO DIAS  27/07/1975 NÃO ANEXOU DIPLOMA

Araruama, 23 de janeiro de 2024
Comissão de Processo Seletivo